陵川县发展和改革局

陵川县经济和信息化局

陵发改字〔2018〕113号
陵川县发展和改革局
陵川县经济和信息化局
关于印发陵川县固定资产投资项目
节能审查服务监管办法的通知

县直各有关单位：
为促进固定资产投资项目科学合理利用能源,从源头上杜绝能源浪费，提高能源利用效率，加强能源消费总量管理，根据《固定资产投资项目节能审查办法》（国家发改委2016年第44号令）、《陵川县企业投资项目承诺制改革试点方案》（陵政办发〔2018〕11号）文件精神，制定完成了《陵川县固定资产投资项目节能审查服务监管办法》。现印发给你们请遵照执行。
附：陵川县固定资产投资项目节能审查服务监管办法
陵川县发展和改革局        陵川县经济和信息化局

                            2018年6月29日
抄送：县政府，任彩虹县长，原红芳常务副县长，王京副县长。
陵川县发展和改革局　　　　　　　       2018年6月29日印发
文件